[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.03.2013
	№  387

	О признании утратившим силу постановления администрации города от 28.06.2011 № 1033

Руководствуясь решением городской Думы от 21.02.2013 № 437 «О признании утратившими силу отдельных решений городской Думы», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 28.06.2011 № 1033 «Об организации работы по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям квалифицированных специалистов муниципальных учреждений, вышедших на пенсию, работавших и проживавших  в сельской местности  на  территории муниципального образования «Город Коряжма».
И. о. главы муниципального образования                                          А. А. Ткач